— 1 —

上海市科学技术委员会

沪科〔2025〕231 号

关于兑付 2025 年第二批科技创新券

（仪器类）的通知

各有关单位：

为进一步降低中小微企业和创业团队创新创业成本，激发创

新活力，根据《上海市科技创新券管理办法》（沪科规〔2022〕11

号）要求，经兑付受理、审核和社会公示，确定对“上海合全药

物研发有限公司”等符合科技创新券兑付条件的服务机构及申领

使用主体进行兑付，经费总额 6,108,711 元。请各有关单位加强经

— 2 —

费管理和规范使用，切实提高财政资金使用效益。

特此通知。

附件：上海市 2025 年第二批科技创新券（仪器类）兑付清单

上海市科学技术委员会

2025 年 6 月 24 日

（此件主动公开）

上海市科委办公室                      2025 年 6 月 24 日印发

http://stcsm.sh.gov.cn/cmsres/7d/7dfd4d2ac36f40819ce636af64429b85/ed690ac106b94eeced0bb437898b068d.pdf

— 3 —

附件

上海市 2025 年第二批科技创新券（仪器类）兑付清单

序号 服务名称 订单编号 申请使用主体 服务机构 兑付金额（元）

1 抗肿瘤药物 WJ22096 工艺研发 20221215090054630628
微境生物医药科技（上海）有

限公司
上海合全药物研发有限公司 500000

2

基于 AIGC 的车载垂域模型训练

及车载多模态交互体验设计开

发服务

20240812075845948600 上海途漾智能科技有限公司 同济大学 300000

3 创新药滴眼液4个化合物化学合成 20240722132943265627 上海翔瑞豪医药科技有限公司 上海药明康德新药开发有限公司 300000

4
高洁净度臭氧发生器原子层沉

积技术工艺开发
20240415110134049121 上海钧乾智造科技有限公司

上海大学上海平板显示工程技术

研究中心
300000

5
箱式堆垛机器人智能仓库系统

开发
20241118124312588532

云机时代（上海）智能科技有

限公司
上海交通大学 300000

6
云平台多目标障恢复策略研究

与开发
20241120094500796020 上海欧网网络科技发展有限公司 上海理工大学 300000

7 LED 灯智能定位功能模块开发 20241118104954491137 上海升美电子科技有限公司 上海电机学院 280000

8
超大型立体冷库智能管控系统

设计与实现
20241024222109089136 上海集曌科技有限公司 上海电机学院 270000

9 先导化合物的成药性评价 20241025111148151623
百博弘烨（上海）医药科技有

限公司
中国科学院上海药物研究所 250000

10
基于机器视觉的矿石粒径检测

系统
20241015160759852472 上海云统信息科技有限公司 中国科学院上海高等研究院 250000

11 井场AR 场景 5G 传感器模块研发 20240131113743229676 上海欧申科技有限公司 华东师范大学 244000

— 4 —

序号 服务名称 订单编号 申请使用主体 服务机构 兑付金额（元）

12
电源管理芯片多项目晶圆

（MPW）服务
20221226095616205931 上海类比半导体技术有限公司 上海集成电路技术与产业促进中心 220485

13
TISA818对小鼠COPD 模型的药

效学研究
20241128110115255817 艾缇亚（上海）制药有限公司

澎立生物医药技术（上海）股份

有限公司
169320

14 紫杉醇 PDC 分子合成 20240925163603784507 上海池汐生物医药科技有限公司 上海药明康德新药开发有限公司 154496

15
BPNSFT 化合物对离子通道电流

抑制的检测
20230912130636841277

博璞诺（上海）医药科技发展

有限公司
中国科学院上海药物研究所 151918

16
超高精度磨抛技术在光学元件

加工中的应用
20231116081325196734

号斯精密工具技术（上海）有

限公司
华东师范大学 150000

17 机器人调度软件开发 20240722210241660058 上海智世机器人有限公司 上海交通大学 150000

18
用于陶瓷复材盖板零件验证的

疲劳试验机共享服务
20241104110450362168 上海辰娅航空科技有限公司

上海碳纤维复合材料创新研究院

有限公司
131250

19 BGT-004 药效学研究 20240401164512191552
博骥源（上海）生物医药有限

公司
中国科学院上海药物研究所 110000

20
NYD003-体外筛选核苷酸药物

合成
20250212114420790443 上海恩元生物科技有限公司 上海药明康德新药开发有限公司 86639

21
用于HDPE热塑性复合材料检测

的万能材料试验机共享服务
20241202150023886898 上海轻科新材料科技有限公司

上海碳纤维复合材料创新研究院

有限公司
79800

22
ADC10 个化学合成

（XY-4514-22/147340A）
20241129162545543426 上海糖岭生物医药有限责任公司 上海皓元医药股份有限公司 76500

23
射频前端芯片多项目晶圆

（MPW）服务
20241127102234634464 上海麓慧科技有限公司 上海集成电路技术与产业促进中心 75605

24 KR233 预毒理实验 20241025114657464718 上海青润医药科技有限公司 中国科学院上海药物研究所 75000

25
板载电源芯片多项目晶圆

（MPW）服务
20241217133316262119 棱晶半导体（上海）有限公司 上海集成电路技术与产业促进中心 67260

— 5 —

序号 服务名称 订单编号 申请使用主体 服务机构 兑付金额（元）

26 2 个化合物动物实验 20241219105315281586 上海臣邦医药科技股份有限公司 上海美迪西生物医药股份有限公司 59000

27 GPCR 蛋白抗体药效学实验 20230921172248303785
锐胜科生物医药（上海）有限

公司

澎立生物医药技术（上海）股份

有限公司
57189

28
KR233 项目两个候选化合物体

外肝细胞代谢产物鉴定
20241022094900596663 上海青润医药科技有限公司 中国科学院上海药物研究所 55000

29
山羊子宫损伤模型下宫腔防粘

连水凝胶降解动物实验
20241211154753686807 上海瑞凝生物科技有限公司 上海昕诺医学研究有限公司 54045

30 KR233（35/43）化合物预毒理实验 20240927123727818840 上海青润医药科技有限公司 中国科学院上海药物研究所 53000

31
MTB-1885 等新药研发药代动力

学和生物分析
20240925095848367609 上海杜诺生物医药有限公司 上海药明康德新药开发有限公司 48369

32
心磁信号记录仪电磁兼容和老

化实验测试
20241128144117827077 漫迪医疗仪器（上海）有限公司 鹏睿检测技术（上海）有限公司 48000

33 XBH40 项目蛋白定制 20240327164935787347 上海寻百会生物技术有限公司 上海药明生物技术有限公司 44353

34 人工心脏瓣膜动物实验 20231226173503364200 上海心纪元医疗科技有限公司 上海药明康德新药开发有限公司 38450

35
急性肾衰腹模型创新膜透析设

备大动物试验
20241213154743873247 上海心光生物医药有限责任公司

汇智赢华医疗科技研发（上海）

有限公司
33300

36 肝脏递送系统（4 个）化合物合成 20250122104455198288 上海贝斯昂科生物科技有限公司 上海睿智医药研究集团有限公司 31650

37 电源模块可靠性测试 20241011095136539023 上海沛塬电子有限公司 上海临港车规半导体研究有限公司 30759

38 RC302_2E-4 重组抗体表达 20241105162009141932
锐胜科生物医药（上海）有限

公司
上海百英生物科技股份有限公司 29800

39
QR010 项目不同种属全血代谢

产物比较研究
20240929153845232471 上海青润医药科技有限公司 中国科学院上海药物研究所 29150

40 IGBT 器件失效分析 20250217170648778392 上海功成半导体科技有限公司 闳康技术检测（上海）有限公司 27157

— 6 —

序号 服务名称 订单编号 申请使用主体 服务机构 兑付金额（元）

41 心脏脉冲消融系统动物实验 20241101100441425204 上海商阳医疗科技有限公司
汇智赢华医疗科技研发（上海）

有限公司
26650

42 GLUT9 电生理评价 20231212145927570157 上海珊顿医药科技有限公司 上海药明康德新药开发有限公司 25655

43 DC2301 结构检测 20241106125205194119 上海多米瑞生物技术有限公司 上海爱谱蒂康生物科技有限公司 25575

44
高速电机测试系统上位机软件

开发
20240809140633964441 商飞信息科技（上海）有限公司 上海电子信息职业技术学院 25000

45 骨修复材料的动物实验 20231121164218211373 上海典范医疗科技有限公司
澎立生物医药技术（上海）股份

有限公司
24870

46 FBDD 平台建设相关核磁检测 20240308172509560009 上海科因生物医药科技有限公司 上海医药工业研究院有限公司 24569

47 显示驱动芯片失效分析 20240829135126199737 观洲微电子（上海）有限公司 上海季丰电子股份有限公司 23366

48 RT020-51 双特异性抗体表达 20241023151613368310 上海偌妥生物科技有限公司 上海百英生物科技股份有限公司 23150

49 微处理器芯片 EDA 服务 20250107172432909078 上海先楫半导体科技有限公司 上海集成电路技术与产业促进中心 20000

50 光电子集成芯片 EDA 服务 20250107163548360317 上海近观科技有限责任公司 上海集成电路技术与产业促进中心 20000

51
氯芬新吡喹酮米尔贝肟软咀嚼

片杂质鉴定
20240625150448865792 上海汉维生物医药科技有限公司 上海医药工业研究院有限公司 19500

52 多肽 k 分子量鉴定 20240621165811902452 上海瑞吉康生物医药有限公司 上海睿智医药研究集团有限公司 19200

53 化合物 6A7A 体外脱靶实验 20240927134052572753
博芮健（上海）生物医药有限

公司
上海药明康德新药开发有限公司 18162

54 前列腺热蒸汽治疗系统动物实验 20240920164952688268 上海颖特微络医疗科技有限公司 上海昕诺医学研究有限公司 16500

55 HT016N 小分子化学合成服务 20250110172340877740 浩堂生物医药（上海）有限公司 上海药明康德新药开发有限公司 16282

56
HCL001 细胞注射液添加物残留

检测方法开发及验证
20241008110127351328 上海慧存医疗科技有限公司

上海微谱检测科技集团股份有限

公司
15300

— 7 —

序号 服务名称 订单编号 申请使用主体 服务机构 兑付金额（元）

57 小核酸药物原料质量检测 20241031151124507858 上海新核源生物技术有限公司 上海皓元医药股份有限公司 12735

58
LC01-X 项目候选分子对食蟹猴

LPS 刺激的体外药效研究
20240612175112389344 上海才致药成生物科技有限公司

澎立生物医药技术（上海）股份

有限公司
12500

59 射频前端芯片可靠性测试 20240911150409733216 上海凡麒微电子有限公司 上海季丰电子股份有限公司 11350

60 射频前端模组芯片可靠性测试 20241017173844674488 上海凡麒微电子有限公司 上海季丰电子股份有限公司 10768

61 HL-1 小鼠实验 20240829142441877235 上海本导基因技术有限公司
澎立生物医药技术（上海）股份

有限公司
9500

62 XC-0411 等化合物合成 20240808131410652615 复枫科技（上海）有限公司 上海润诺生物科技有限公司 9000

63
EW707，EW217 和 EW211 快速

大/小鼠药代动力学
20241126112149646137 上海东西智荟生物医药有限公司 上海药明康德新药开发有限公司 8220

64 血清蛋白电泳质控品个性化分析 20241212162607549767 上海原科实业发展有限公司
上海微谱检测科技集团股份有限

公司
6760

65 得曲恩特原料药结构确证 20241107164915455973 上海汉维生物医药科技有限公司 上海医药工业研究院有限公司 5750

66
半导体刻蚀设备腔体耐等离子

刻蚀陶瓷涂层的开发
20241017100411999490 上海贺东电子材料有限公司 上海交通大学 5000

67 蛋白琥珀酸铁口服溶液抑菌实验 20241107141719096788 上海则正医药科技股份有限公司
上海微谱检测科技集团股份有限

公司
5000

68 基准源芯片失效分析 20250221095326781315 上海治精微电子有限公司 上海季丰电子股份有限公司 4097

69 医用粘合膜细胞毒性试验 20241206094913600475 颢箔医疗科技（上海）有限公司
上海微谱检测科技集团股份有限

公司
4050

70
EW705 和 EW707 的静脉给药快

速药代研究
20241203232320545061 上海东西智荟生物医药有限公司 上海药明康德新药开发有限公司 3890

71
JZ-14 潜在代谢产物标准品匹配

检测试验
20241225111047769780

云白药征武科技（上海）有限

公司
上海药明康德新药开发有限公司 3875

— 8 —

序号 服务名称 订单编号 申请使用主体 服务机构 兑付金额（元）

72 EW272 药代实验 20250121103338756731 上海东西智荟生物医药有限公司
美迪西普亚医药科技（上海）有

限公司
3500

73
EPDM密封件半永久性脱模剂的

XPS 表征
20250218101705601594 上海东恒化工有限公司 闳康技术检测（上海）有限公司 3000

74 化合物 DX276 的药代研究 20250114183944903452 上海东西智荟生物医药有限公司
美迪西普亚医药科技（上海）有

限公司
2500

75 EW271 血药浓度检测 20250113112841819043 上海东西智荟生物医药有限公司
美迪西普亚医药科技（上海）有

限公司
2500

76
磷酸奥司他韦干混悬剂的抑菌

实验
20241213125708025827 上海则正医药科技股份有限公司

上海微谱检测科技集团股份有限

公司
2250

77 场发射扫描电子显微镜 SEM 20250108141812169129 上海近观科技有限责任公司 闳康技术检测（上海）有限公司 1905

78

脂肪干细胞外泌体在支气管哮

喘急性加重治疗中安全性和有

效性的临床研究科技查新

20250410114759662687 上海思德克索生物科技有限公司 上海浦东智产科技服务中心 1125

79 氮化硅芯片 SEM 服务 20250107152929382747 上海近观科技有限责任公司 闳康技术检测（上海）有限公司 1072

80
VayoPro-DFM Expert 软件 V6 科

技查新
20250304100103919128 上海望友信息科技有限公司 上海浦东智产科技服务中心 900

81
Vayo-Stencil Designer 软件 V3 科

技查新
20250304131156531104 上海望友信息科技有限公司 上海浦东智产科技服务中心 900

82 城市应急救护保障系统科技查新 20250320152656353161 上海聚才医疗科技有限公司 上海浦东智产科技服务中心 900

83 控制芯片失效分析 20250228141846010293 上海玥晨芯半导体科技有限公司 闳康技术检测（上海）有限公司 390

合  计 6108711